МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования

«ТЧпттглгоя лотгий rnrvnanrTRPHHwtt трчиичрпгий VHireftnr.wTPT «
ВОЛЖСКИИ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(филиал)

федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего

образования
«Волгоградский государственный технический

университет»
(ВПИ (филиал) ВолгГТУ)

ПРИКАЗ
Волжский

" 23 " 09 20 15 г.

№ 38-ОД

Г «О создании антикоррупционной комиссии»!

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 11.04.2014г. № 226 «О
национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», приказом
ВолгГТУ от 19.11.2014 г. №559 с целью реализации анткоррупционной
политики в сфере образования, координации деятельности структурных
подразделений по устранению причин коррупции и условий им сопутствующим,
выявлению и пресечению фактов коррупции и ее проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать антикоррупционную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
-Фетисов А.В. -и.о. директора.
Члены комиссии:
- Носенко В.А. - заместитель директора по учебной работе; заместитель
председателя;
- Бутов Г.М. -заместитель директора по научной работе;
- Дума О.В. заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
- Приходько Е.А. - декан ФЭИ;
- Костин - декан ФАМ;
- Спиридонова М.П. - декан ВФ;
- Анопина Г.М. - начальник отдела кадров;
- Нефедова JI.A. - главный бухгалтер;
- Степанова А.В. - начальник юридического отдела;
- Пашкевич И.Л.- председатель профсоюза студентов.

2. Ведение документации по работе антикоррупционной комиссии возложить на
начальника юридического отдела Степанову А.В.
3. Заведующей канцелярией Касьяновой Н.Н. довести настоящий приказ до
руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о директора Фетисов А.В.